

Handläggare
Ditte Westin
Telefon: 08-508 033 76

Till
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

Ansökan om projektmedel SEUKI

Förvaltningens förslag till beslut

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd avslår ansökan om bidrag om 50 000 kr till föreningen SEUKI.

Per Kjellander
Stadsdelsdirektör

Ditte Westin
Avdelningschef

Sammanfattning

Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott (SEUKI) är en ideell förening med det övergripande målet att främja svensksomaliernas integration i det svenska samhället. Varje sommar arrangerar föreningen en internationell fotbollsturnering för vuxna. I år avser de utöka evenemanget genom att arrangera friidrotts- och kulturaktiviteter för ungdomar där lokala föreningar engageras för att leda dessa aktiviteter. Årets evenemang pågår mellan 17-30 juli på Spånga IP. SEUKI har inkommit till stadsdelsförvaltningen med en ansökan om 50 000 kronor i bidrag för att arrangera en kulturfestival för ungdomar.

Förvaltningens föreslår att nämnden avslår föreningen SEUKI:s ansökan om 50 000 kronor i bidrag för att arrangera en kulturfestival för ungdomar med motiveringen att föreningen beviljats stöd från idrottsförvaltningen.

Bakgrund

Somaliska Europeiska Ungdom Kultur och Idrott (SEUKI) är en ideell förening med det övergripande målet att främja svensksomaliernas integration i det svenska samhället. SEUKI har sedan 1998 varje sommar arrangerat en internationell fotbollsturnering för vuxna som lockar lag från hela Europa.

I år avser de att utöka evenemanget genom att rikta sig till ungdomar. De vill arrangera friidrotts- och kulturaktiviteter för ungdomar där lokala föreningar engageras för att leda dessa aktiviteter. Årets evenemang pågår mellan 17-30 juli på Spånga IP.

Ärendet

SEUKI har inkommit till stadsdelsförvaltningen med en ansökan om 50 000 kronor i bidrag. De har även ansökt bidrag om 100 000 kronor från idrottsförvaltningen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid avdelningen för stadsdelsutveckling.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningens bedömning är att evenemanget är en mycket välbesökt och populär tillställning. Det är en internationell fotbollsturnering som är välkänd även utanför Sverige.

Idrottsförvaltningen avser att bevilja stöd till evenemanget med 80 000 kronor; 40 000 kronor för barn- och ungdomsaktiviteter samt 40 000 kronor för uppbyggnad av evenemangsområdet.

Förvaltningen har begärt kompletterande uppgifter om hur föreningen avser att använda 50 000 kronor. Föreningen uppger kostnader för olika artister, workshops, open stage, dans, ansiktsmålning, ponnyridning, Hopp boj samt utrustning. Dessa barn- och ungdomsaktiviteter har SEUKI sökt och beviljats stöd för genom idrottsförvaltningen.

Förvaltningen har beviljat mindre summor enligt tidigare delegationsordning år 2016. Dock har det framkommit brister i föreningens administration och återredovisning till förvaltningen. Förvaltningen har haft flera möten med föreningen och är överens om att blicka framåt för att förbättra förutsättningarna för föreningen att inkomma med korrekta handlingar.

Mot bakgrund av detta och att de tilldelats medel centralt för att genomföra barn- och ungdomsaktiviteter föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden avslår ett lokalt stöd från Spånga-Tensta stadsdelsnämnd till föreningen.

Bilagor

1. Ansökan om projektmedel SEUKI